۱۳۵
ریاست ڈابھل

تاریخ کا پتہ
م الفضل
قادیان

روزنامہ
قادیان

THE DAILY
ALFAZL QADIAN.

Digitized by Khilafat Library Rabwah

بیسویں نمبر
۹۱
قیمت
پانچ روپے

جلد ۲۵ مورخہ ۱۳ شوال ۱۳۵۶ھ یوم جمعہ ۱۹۳۷ء مطابق ۱۹ اکتوبر ۱۹۳۷ء

رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم کی توہین اور مجسٹریٹ علاقہ بمالہ

مجسٹریٹ علاقہ بمالہ کی حیات میں کسی گنہگار و نشانہ نے "ایک واقعہ کار" کا نقاب اوڑھ کر اخبار "پاسبان" ۱۳ اربھرا میں ایک مضمون شائع کرایا ہے۔ اگرچہ یہ چند سطری مضمون بہر سرفہرہ بیانیوں پر مشتمل ہے۔